
Codice
e-mail:

 
 

  

Oggetto: Decreto pubblicazione graduatorie interne di Istituto
               Personale  docente e Ata – a.s. 2024_2025.
 
 
Vista la OO.MM. n. 30  del 23 febbraio 2024 
 
VISTO il Contratto Nazionale Integrativo del 27.01.2022, concernente la mobilità del personale della scuola per il 
triennio 2022_2025; 
 

 
Ai sensi e per gli effetti  di quanto indicato in oggetto, in data odi
dell’Istituto delle graduatorie interne di istituto 
di lavoro a tempo indeterminato presso questo Istituto, valevoli per le operazioni di m
connessi al normale avvio dell’a.s. 2024_2025.
 
Le SS.LL., potranno prendere visione della graduatoria di 
Registro elettronico. 

   

Dell’Amministrazione Digitale e norme ad esso commesse

 

 
ISTITUTO COMPRENSIVO “John Lennon” 

SCUOLA INFANZIA PRIMARIA SECONDARIA 1° grado  
Via Vasari n°5 - 53048 SINALUNGA (SI) - Tel. 0577635300 

Codice Fiscale 81003000528 – Codice Ministeriale SIIC805008 
mail:siic805008@istruzione.it  P.E.C.:siic805008@pec.istruzione.it 

www.icsinalunga.edu.it  

 
 
 

Oggetto: Decreto pubblicazione graduatorie interne di Istituto DEFINITIVE 
a.s. 2024_2025. 

23 febbraio 2024  che impartisce disposizioni in materia; 

VISTO il Contratto Nazionale Integrativo del 27.01.2022, concernente la mobilità del personale della scuola per il 

DECRETA 

di quanto indicato in oggetto, in data odierna, la pubblicazione all’Albo  al sito Web 
dell’Istituto delle graduatorie interne di istituto definitive, relative al personale docente e Ata, titolare con contratto 
di lavoro a tempo indeterminato presso questo Istituto, valevoli per le operazioni di m
connessi al normale avvio dell’a.s. 2024_2025. 

e visione della graduatoria di interesse pubblicata al sito web e sulla bacheca del 

 
 
 
 
 

  Il Dirigente Scolastico 
Ugo Basciu 

Firmato digitalmente ai sensi del c.d.Codice  
Dell’Amministrazione Digitale e norme ad esso commesse 

 

 

VISTO il Contratto Nazionale Integrativo del 27.01.2022, concernente la mobilità del personale della scuola per il 

erna, la pubblicazione all’Albo  al sito Web 
, relative al personale docente e Ata, titolare con contratto 

di lavoro a tempo indeterminato presso questo Istituto, valevoli per le operazioni di mobilità e per i provvedimenti 

interesse pubblicata al sito web e sulla bacheca del 


